
 

 

ΑΙΤΗΣΗ /ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ -ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕΛΩΝ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 
ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΜΕΤΑΤΕΘΕΙ ΣΕ ΣΔΕΥ ΤΩΝ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΡΟΣ: ΤΟ ΠΥΣΕΕΠ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ23 
Η ΑΙΤΗΣΗ ΑΥΤΗ ΕΠΕΧΕΙ ΘΕΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ (ν. 1599/1986) 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΟ:  ΟΝΟΜΑ: 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ: ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ: 

ΑΦΜ: ΑΔΤ: 

ΟΔΟΣ &ΑΡΙΘ:  

ΠΟΛΗ: ΤΚ: 

ΣΤΑΘΕΡΟ ΤΗΛ.: ΚΙΝΗΤΟ ΤΗΛ.:  

email: 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΙΑ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ: ΝΑΙ/ΟΧΙ (ΣΤΟ ΔΗΜΟ …………………………………..) 

ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ: ΝΑΙ/ΟΧΙ (ΣΤΟ ΔΗΜΟ …………………………………) 

ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΝΑΙ/ΟΧΙ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ 

ΣΔΕΥ/ΚΕΔΑΣΥ..................... 

1.  

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Ημερομηνία:   

Ο/Η ΑΙΤ………..   

(υπογραφή):   
 
ΣΗΜ: 
1) ΣΤΙΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ ΕΠΙΛΕΓΕΤΕ ΤΟ ΣΔΕΥ ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ ΕΧΕΤΕ ΠΑΡΕΙ ΜΕΤΑΘΕΣΗ, ΓΡΑΦΟΝΤΑΣ ΤΟΝ 

ΑΡΙΘΜΟ ΤΟΥ ΚΑΙ ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ.   
2) ΠΡΟΣ ΔΙΕΥΚΌΛΥΝΣΗ ΣΑΣ ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΙΔΡΥΣΗΣ ΤΩΝ ΣΔΕΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ, ΟΠΟΥ ΜΠΟΡΕΙΤΕ ΝΑ 

ΕΝΗΜΕΡΩΘΕΙΤΕ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΑΝΗΚΟΥΝ ΣΤΟ ΚΑΘΕ ΣΔΕΥ.  


